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Firmen Name Telefon Mail

Apotheke in den Brunnenwiesen (06223) 49431 brunnenwiesen@gmx.net

Augenoptik Uhren und Schmuck (06223) 971705 optik-werle@t-online.de

Autohaus Peter Bollack GmbH (06223) 40257 autohaus-bollack@t-online.de

Bäckerei Hünnerkopf (06223) 2248 steffihuennerkopf@web.de

Beauty Coiffeur Meeß
(06223) 5691 alexandra.meess@icloud.com

Beck GmbH Consulting Coaching (06223) 970151 info@beck-gmbh.eu

Bikeage (06223) 9541827 info@bikeage.de

Buchhandlung Steiger (06223) 47692 info@buch-staiger.de

CB Praxisberatung 0173-5110206 info@cb-praxisberatung.de

Christoph Apotheke-Reformhaus (06223) 95170 jakoby-bammental@t-online.de

CS Media GmbH Rhein-Neckar (06226) 784879 kevin.heckmann@c-s-media.com

Der Flammkuchenbäcker (06223) 484577 Frank-Petra-Keller@t-online.de

Elektro Anderl OHG (06223) 47206 info@elektro-anderl.de

Elektro Reindl GmbH&Co.KG (06223) 94013 elektro.reindl@t-online.de

ES-TOURISTIK (06223) 4877788 office@es-touristik.de

Fahrschule Academy Güll (06223) 40298 info@academy-fahrschule-guell.de

Fitness-Club Rabe (06223) 8054548 info@fitness-club-rabe.de

Friseur Doll (06223) 47774 dolljue@gmail.com

mailto:alexandra.meess@icloud.com
mailto:info@fitness-club-rabe.de


Gewerbeverein Mitglieder Stand 24.03.2020

Gartencentrum Scheid (06223) 5025 gs.scheid@t-online.de

Gärtnerei M.Hoffmann Inh.Martina Diet (06223) 5682 info@hoffmann-bammental.de

Miet & Servicepark
(06223) 5854 larry-zimmermann@gmx.de

Geflügelspezialitäten Ziegler (06223) 40395 service@a-ziegler.de

Haessmedia (06223) 7298972 andreas.haess@haessmedia.onmicrosoft.com

Hotel Kleiner Odenwald (06223) 47937 kleinerodenwald@t-online.de

Istanbul Kebab (06223) 9725359 mmehmed69@gmail.com

Kaufmann Augenoptik&Hörakustik GmbH (06223) 47800 tilo@augenundohren.de

Kern Getränke GmbH (06223) 40355 skern@getraenke-kern.de

Kraichgau Raiffeisen Zentrum eG (06223) 5023 guenter.schmidt@krz-eg.de

Kramer GmbH Ralf Wenzl Heizung Sanitär (06223) 970160 kramer-heizung@gmx.de

Kratochwill Klaus Elektrotechnik (06222) 64538 info@eap-elektro.de

Kurpfalz Internat (06223) 9610 m.lehmann@kurpfalz-internat.de

Logopädie (06223) 5971 logopaedie-freitag@t-online.de

M.A.X. Veranstaltungstechnik (06223) 4876219 info@max-technik.de

Mesa-Bammental GmbH (06223) 9256/0 info@mesa-bammental.de

Metallbau (06223) 95030 info@Pabst-Metallbau.de

Metzgerei Müller GmbH (06223) 5091 gabriele.mueller@muellermetzgerei.de

Müller Lebensraum Garten GmbH (06226) 784320 info@meinlebensraum.com

mailto:info@mesa-bammental.de
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Portas Schreinerei (06223) 4876107 info@eggert.portas.de

Profi–technische Produkte GmbH (06223) 9255272 bertges@ecm.de

Reiki und Basenfasten (06223) 970550 bella@wellmade.de

REWE Achenbach OHG (06223) 9739624 rewe.achenbach@googlemail.com

Schreinerei Beck (06223) 5198o.40346 schreiner.beck@gmx.de

Schreinerei Kramer (06223) 5160 schreinerei.kramer@t-online.de

Schuhhaus Stroch (06223) 5270 schuhhaus-storch@t-online.de

Stetzelberger Holzbau GmbH (06223) 5041 info@stetzelberger-holzbau.de

Thomas Apotheke (06223) 5757 Thomas-apo-bammental@pharma-online.de

TWS Werbetechnik (06223) 86655/0 info@tws-stadler.de

Villa Kunterbunt R.Beck (06223) 970594/95 villa-k@t-online.de

Volker Bauer Schlosserei und Metallbau (06223) 484669 metallvbauer@aol.com

Weine und Genuss GbR
(06223) 868124 juergen.scheuermann@weine-und-genuss.de

Ziegler Getränkeabholmarkt (06223) 484417 getraenkeziegler@gmx.de

Zimmermann KFZ-Prüfungen (06223) 47572 info@kfz-sv-zimmermann.de

Hans Grab (Ehren Mitglied) (06223) 5617 baeckerei-grab@t-online.de
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